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efter EM
260 kr

Priser 
Abonnemanf Tryckt program efter EM 260 kr
Digitalt program efter EM 100 kr
Uppgradedering av digitalt abonnemang  160 kr
till tryckt program (Digitalt ingår fortfarande)

Nu när vi spelar med publik igen kommer vi att trycka program 
under resten av säsongen.

Uppgradera ditt digitala abonnemang eller köp lösnumer till re-
ducerat pris om du abonnerar på det digitala. 

Ditt stöd är viktigt för att vi ska kunna producera ett matchpro-
gram i toppklass. Tusen tack för att du väljer att stötta matchpro-
grammet!

Gå in på bagspannaren.se och klicka på shop eller använd Swish

Chefredaktör, ansvarig utgivare och layout:
Stefan Erlandsson 
Medarbetrare i detta program

Foto: Bildbyrån

Omslag: Chilufya gör 1-0  på Östersund

Momsreg:  SE 700903009401 

Texter och foton skickas till text@bagspannaren.se

Kontakt:  info@bagspannaren.se
 www.bagspannaren.se
Plusgiro:  730 959-4 

Bågspännaren Match är ett fristående fanzine. 
Åsikterna är skribentens egen om inte annat utryckligen nämns.

Äntligen dags igen!

Inte bara att vi får se Djurgården på plats igen utan även med ett matchprogram 
upptryckt och i handen. 

Hoppas många av er uppskattar matchprogrammet och väljer att teckna ett 
abonnemang nu under resten av serien. Se våra sidor på sociala medier för de 
olika valen som finns. Det är så klart nödvändigt att vi når ut till så många som 
möjligt både för att vi vill att ni ska läsa vårt matchprogram men också för att få 
ihop ekonomin.

Full fart framåt, håll tätt bakåt!

STEFAN ERLANDSSON

Uppgradering från Digitalt 
abonnemang 

160 kr
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Efter ett EM-uppehåll har vi fått till-
baka flera spelare från skadelistan, en-
dast Vasyuin och Tagesson är kvar på 
långtidsskadelistan nu.

Tyvärr har Erik Berg lämnat det ändå vän-
tade beskedet att kroppen inte tillåter spel 
och att ahn därmed lämnar spelarttrup-
pen. Rasmus Schüller har ju spelat med 
Finlad i EM och kan vara något mer sliten 
än sina kollegor som vilat och spelat trän-
ingsmatcher  - vi får se hur det påverkar 
laguttagningarna

In i truppen jämfört med senatse allsven-
ska matchen:
Une Larsson, Ademi
UT: Hien, + en till ska lämna

Kim Bergstrand inför matchen:
– Vi har tränat mycket den här veckan och 
det har sett bra ut, så det känns som att vi 
har kommit en bit på vägen. Vi har en rela-
tivt frisk trupp så vi har goda förutsättnin-
gar inför matchen. Samtidigt har vi inte 
tävlat på länge men vi hoppas få igång 
matchtempot ganska snabbt.

Och så är ju publiken, till viss del åtmin-
stone, tillbaka.
– Ja, det känns som något helt nytt som 
ska hända på något sätt. Man har nästan 
hunnit vänja sig vid det här märkliga läget 
vi befunnit oss i under över ett år nu. Sen 
har ju EM-matcherna gjort att man börjat 
minnas hur det är med publik på plats och 
vad det tillför. Så att ha många Djurgård-
are på plats igen ser vi fram emot så klart!

Kim Bergstrand om Örebro
– De har bytt tränare under uppehållet 
men har truppen intakt. De har spelat 
två träningsmatcher mot Häcken och 
Norrköping men det är inte så mycket 
att gå på med tanke på tränarbyte och 
att det var längesedan de spelade en 
tävlingsmatch så vi kommer koncentre-
ra oss på oss själva och se till att ta tag 
i matchen.

STEFAN ERLANDSSON 
+ DIF.SE

30 Tommi Vaiho
35 Jacob Widell Zetterström

3 Hjalmar Ekdal
4 Jacob Une Larsson
5 Elliot Käck
16 Jesper Löfgren
23 Aslak Witry

6 Rasmus Schüller
7 Magnus Eriksson (K)
8 Elias Andersson
9 Haris Radetinac
11 Albion Ademi
12 Emmanuel Banda
13 Hampus Finndell
14 Edward Chilufya
16 Jesper Löfgren
19 Nicklas Bärkroth
24 Curtis Edwards

10 Joel Asoro
17 Kalle Holmberg
20 Emir Kujovic
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Nr  Namn Födelsedag Längd Till DIF    Kontrakt till 
Kom från Moderklubb Kommentar

Försvarare
2 Jesper Nyholm 10 septem 1993 184 cm 2020 2021-12-31 
 Kontraktslös Funbo IF Opererad i januari, under träning
3 Hjalmar Ekdal 21 oktober 1998  188 cm 2021 2024-12-31 
 Hammarby IF Brommapojkarna 
4 Jacob Une Larsson 8 april 1994 181 cm 2016 2024-12-31 
 Brommapojkarna Brommapojkarna 
5 Elliot Käck 18 septem 1989  173 cm 2019 2023-12-31 
 IK Start, NO Djurgårdens IF Även i DIF 1995-2008, 2015-2017
16 Jesper Löfgren 3 maj 1997 193 cm 2021 2024-12-31
 SK Brann, NO Halltorps IK Var utlånad till Mjällby 2019-20
18 Isak Hien 13 januari 1999  191 cm 2021 2023-12-31 
 Vasalunds IF FC Djursholm 
21 Erik Berg 30 decemb 1988 192 cm 2018 Avbrutet 
 FC Köpenhamn Falkenbergs FF Har tyvärr lagt skorna på hyllan
22 Leo Cornic 2 januari 2001 178 cm 2021 2024-12-31 
 Norge Grorud, NO Vålerenga IF, NO 
23 Aslak Fonn Witry 10 mars 1996 178 cm 2019 2022-12-31 
 Ranheim IL, NO Rosenborg BK, NO 
26 Linus Tagesson 11 februari 2002 178 cm 2018 2022-12-31 
 Djurgården U19 IFK Österåker Långtidsskadad
27 Melker Jonsson 10 juli 2002  186 cm 2020 2022-12-31 
 Djurgården U19 IFK Lidingö 
31 Axel Wallenborg 17 decemb 2001 180 cm 2021 2024-12-31 
 Brommapojkarna Brommapojkarna     Operation i feb, åter tidigast efter EM
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Nr  Namn Födelsedag Längd Till DIF    Kontrakt till 
Kom från Moderklubb Kommentar



DIF
PANELEN

Uppehållet är över men framför allt, vi kan ha en publik igen som inte 
bara består av några enstaka personer. 
Nu är det fortfarande inte helt öppet för alla att gå på matchen, inte ens 
alla säsongare får ju garanterad plats. 
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Namn Jonas Teng Martin Johansson Andreas Widell Tomasz Pozar

Ålder 45 år 45 år 50 år 39 år
Ort Södermalm Trollhättan Blackeberg Järfälla

1. Vad ser ni fram emot mest nu när vi 
får komma tillbaka till arenan igen? 

Jag är tyvärr bortrest i Finland och missar tyvärr just 
den här matchen, det svider för jag tror det kommer 
bli oerhört speciellt. 
Att bara få vara på plats och heja på sitt lag igen 
tillsammans med likasinnade, även om man inte får 
sitta bredvid sin vanliga bänkgrannar är ju fantastiskt 
på alla sätt. Efter 30 år på läktarna är det liksom en 
del av ens DNA.

Sånger, glädje och gemenskap. Tyvärr kommer jag 
följa matchen från tv soffan så får njuta av alla sånger 
hemma.

Det jag ser fram emot mest är att få se DIF live igen. 
Har saknat "livekultur" i alla dess former t ex idrott, 
bio, konserter m.m.

Allt har skitit sig inför Örebro. Frun jobbar på annan 
ort i veckan, mor bortrest, barnvakterna kan inte… 
maximal otur när suget är som störst. Glad jag slapp 
biljettboknings-kaoset dock, har flera säsongare-
vänner som sagt att ”nu skiter jag i det här”. Trist. 
Första hemmamatchen blir istället Häcken och det jag 
mest ser fram emot är att träffa alla Djurgårds-vänner, 
dricka några kalla och att få försöka påverka spelarna 
i positiv riktning. 

2. Under EM har vi fått se ett 
annorlunda mästerskap, är det något 
speciellt som du har reagerat på, 
positivt eller negativt?

Jag tycker det är bra att man genomfört EM, vi 
behöver den här typen av evenemang för att känna 
lite mer framtidstro. Kanske lite märkligt med 
matcher i så många olika länder med allt resande 
med tanke på pandemin, och även att man i vissa 
länder haft alldeles för mycket folk på läktarna. I 
Finland där jag befinner mig nu, har man till exempel 
ett utbrott med deltavarianten av coronaviruset bland 
en stor andel av de fans som återvänt från St 
Petersburg. UEFA borde ställt högre och bättre krav 
på arrangörerna i de olika länderna att minimera 
smittriskerna.

Nja, EM har varit ganska svalt för mig sett svenska 
matcherna så EM tog slut efter sveriges förlust mot 
Ukraina

Positivt är att det inte varit lika mycket gnäll från 
spelarna mot domare och motståndarlagets spelare. 
Kanske Eriksens chockartade hjärtstopp fått vissa 
spelare att tänka till och visa varandra samt domarna 
mer respekt. Givetvis positivt med publik på läktaren. 
Negativt: se svar på fråga 3 nedan

Jag tycker att domarna generellt hållit en hög nivå och 
inte gett ut de där ”självklara” frisparkarna som många 
spelare söker och förväntar sig. Tycker i allmänhet att 
det är alldeles för simpelt att få frisparkar, också i 
Allsvenskan förstås. 

3. Hur har EM påverkat din syn på VAR, 
finns det något positivt eller är det 
döden om det fortsätter i denna 
utveckling?

Negativt. Det blir avbrott i spelet. VAR-bedömningarna 
upplever jag sällan som bättre än domarteamens 
initiala bedömningar. VAR innebär fler hårt dömda 
röda kort och tveksamma straffar som man kunde 
varit utan. Det man kunde hoppats på: att filmningar 
och förstärkningar skulle stävjas tycker jag blivit 
tvärtom. Känner en spelare en touch på benet i 
straffområdet lägger de sig, och på VAR-granskningen 
ser man att det var en kontakt och vips har man en 
billig straff. Möjligen vässas offside-bedömningarna 
något, men där har redan domarna en väldigt låg 
felprocent även utan VAR. Bort med VAR tycker jag!

Jag är motståndare till VAR. Vill hellre ha målkameror 

Jag har alltid varit motståndare till VAR och är så 
fortfarande. Målkameror, javisst, men 
centimeterrättvisa i övrigt förstör. Den "mänskliga 
faktorn" Är och Ska vara en del av spelet.

Bort med det! Bort, bort, bort. Jakten på 
millimeterrättvisa förstör känslan. Ska jag jubla efter 
målet eller måste jag vänta i 2 minuter?

4. Hur tror ni att uppehållet har 
påverkat laget? Var det en välbehövlig 
vila och vi kan komma igen efter de 
två avgjorda som vi hade inför 
uppehållet, eller blir det en kamp att 
hitta formen igen?

Ingen aning, skadeläget ser ju bra ut och jag hoppas 
pausen gynnat oss och att vi hittat tillbaka till formen. 
Vi får väl se ikväll.

Tror lägret i Roslagen fått ihop gruppen bra samt alla 
med småskador haft tid att komma tillbaka också. 

Uppehållet kom mycket lämpligt för DIF. 
I sista/senaste matchen mot blåvitt blev det 
uppenbart att framför allt det offensiva spelet gått i 
stå. Det märktes att särskilt de yngre, nya spelarna 
var trötta och slitna.
Tror att DIF fick lite hybris efter den fantastiska 
insatsen mot mff. Nu gäller den sitna klyschan "en 
match i taget". Allsvenskan är jämn och det gäller att 
jobba hårt för att ta tre poäng.

Svårt som fan att sia om men tror nog att jag hade 
velat köra vidare (innan EM). Hoppas vi tar chansen 
nu och gör det som våra värsta rivaler plus Malmö 
inte klarade av denna omgång. Vi har upplägg. 

5. Vilken spelare tror och hoppas du 
på kommer lysa lite extra nu efter 
uppehållet?

Holmberg, Asoro eller Kujovic. Vi behöver en 
centerforward i bra målform, det har vi saknat lite 
hittills.

Ademi kommer få en bra höst ihop med Elias 
Andersson - Jag kan inte välja där 

Jag hoppas att Asoro ska tända till och bli den 
målslytt vi så väl behöver. Hoppas även att "Chili" ska 
bli jämnare i spelet och bli den stjärna vi vet att han 
kan bli.

Jag tror och hoppas att Chilli börjar panga in fler mål 
och hittar mer rätt med sina passningar. Han skapar 
så mycket, nu är det dags att skörda på riktigt. Målet 
mot Degerfors i träningsmatchen…. Jisses alltså. Ser 
så jäkla enkelt ut. 

6. Dagens motståndare Örebro hade 
en tuff start på säsongen och ligger nu 
sist efter att Häcken tag sin andra 
trepoängare i och med segern mot AIK 
igår. Blir det en tuff match mot ett 
desperat Örebro, eller vad tror ni?

Jag hoppas vi kan undvika underskattning. Precis som vi 
hoppas att uppehållet gynnar oss kan det nog ha varit 
ännu mer lägligt för Örebro med tanke på deras 
prestationer. Lite klyschigt kanske, men inga segrar är 
givna. Det minns vi alltför väl från Degerfors-förlusten. 
Jag hoppas på ett tidigt ledningsmål för att öppna upp 
matchen.

Förra säsongen förlorade vi ju mot Örebro hemma så 
det borde räcka som tändvätska. Tippar 2-0 mål av 
Holmberg o Witry

Tuff match: ja   Desperat Ösk: nej
Det är trots allt 2/3 kvar av säsongen och iom att 
allsvenska är jämnare än någonsin (vilken klyscha!) 
kommer inget lag vara hopplöst sist i tabellen. Dock 
är DIF normalt mycket bättre än Ösk så jag tror att de 
kommer bli tillbakapressade och satsa på snabba 
kontringar. Tror på DIF-seger 2-1, vi brukar ha lätt för 
Ösk (jinx jinx).

Det enda som oroar mig är att ”vi alltid har så lätt mot 
Örebro”, att spelare och fans har vaggats in i någon 
tanke på att detta går att städa av lätt. Vi torkade 
hemma mot Örebro förra året även om det var 
orimligt, så på tå gäller från start. 



D
IF

- P
an

el
en

D
IF

-P
an

el
en

Namn Jonas Teng Martin Johansson Andreas Widell Tomasz Pozar

Ålder 45 år 45 år 50 år 39 år
Ort Södermalm Trollhättan Blackeberg Järfälla
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Har saknat "livekultur" i alla dess former t ex idrott, 
bio, konserter m.m.
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ort i veckan, mor bortrest, barnvakterna kan inte… 
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behöver den här typen av evenemang för att känna 
lite mer framtidstro. Kanske lite märkligt med 
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på arrangörerna i de olika länderna att minimera 
smittriskerna.

Nja, EM har varit ganska svalt för mig sett svenska 
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2. Under EM har vi fått se ett 
annorlunda mästerskap, är det något 
speciellt som du har reagerat på, 
positivt eller negativt?

Jag tycker det är bra att man genomfört EM, vi 
behöver den här typen av evenemang för att känna 
lite mer framtidstro. Kanske lite märkligt med 
matcher i så många olika länder med allt resande 
med tanke på pandemin, och även att man i vissa 
länder haft alldeles för mycket folk på läktarna. I 
Finland där jag befinner mig nu, har man till exempel 
ett utbrott med deltavarianten av coronaviruset bland 
en stor andel av de fans som återvänt från St 
Petersburg. UEFA borde ställt högre och bättre krav 
på arrangörerna i de olika länderna att minimera 
smittriskerna.

Nja, EM har varit ganska svalt för mig sett svenska 
matcherna så EM tog slut efter sveriges förlust mot 
Ukraina

Positivt är att det inte varit lika mycket gnäll från 
spelarna mot domare och motståndarlagets spelare. 
Kanske Eriksens chockartade hjärtstopp fått vissa 
spelare att tänka till och visa varandra samt domarna 
mer respekt. Givetvis positivt med publik på läktaren. 
Negativt: se svar på fråga 3 nedan

Jag tycker att domarna generellt hållit en hög nivå och 
inte gett ut de där ”självklara” frisparkarna som många 
spelare söker och förväntar sig. Tycker i allmänhet att 
det är alldeles för simpelt att få frisparkar, också i 
Allsvenskan förstås. 

3. Hur har EM påverkat din syn på VAR, 
finns det något positivt eller är det 
döden om det fortsätter i denna 
utveckling?

Negativt. Det blir avbrott i spelet. VAR-bedömningarna 
upplever jag sällan som bättre än domarteamens 
initiala bedömningar. VAR innebär fler hårt dömda 
röda kort och tveksamma straffar som man kunde 
varit utan. Det man kunde hoppats på: att filmningar 
och förstärkningar skulle stävjas tycker jag blivit 
tvärtom. Känner en spelare en touch på benet i 
straffområdet lägger de sig, och på VAR-granskningen 
ser man att det var en kontakt och vips har man en 
billig straff. Möjligen vässas offside-bedömningarna 
något, men där har redan domarna en väldigt låg 
felprocent även utan VAR. Bort med VAR tycker jag!

Jag är motståndare till VAR. Vill hellre ha målkameror 

Jag har alltid varit motståndare till VAR och är så 
fortfarande. Målkameror, javisst, men 
centimeterrättvisa i övrigt förstör. Den "mänskliga 
faktorn" Är och Ska vara en del av spelet.

Bort med det! Bort, bort, bort. Jakten på 
millimeterrättvisa förstör känslan. Ska jag jubla efter 
målet eller måste jag vänta i 2 minuter?

4. Hur tror ni att uppehållet har 
påverkat laget? Var det en välbehövlig 
vila och vi kan komma igen efter de 
två avgjorda som vi hade inför 
uppehållet, eller blir det en kamp att 
hitta formen igen?

Ingen aning, skadeläget ser ju bra ut och jag hoppas 
pausen gynnat oss och att vi hittat tillbaka till formen. 
Vi får väl se ikväll.

Tror lägret i Roslagen fått ihop gruppen bra samt alla 
med småskador haft tid att komma tillbaka också. 

Uppehållet kom mycket lämpligt för DIF. 
I sista/senaste matchen mot blåvitt blev det 
uppenbart att framför allt det offensiva spelet gått i 
stå. Det märktes att särskilt de yngre, nya spelarna 
var trötta och slitna.
Tror att DIF fick lite hybris efter den fantastiska 
insatsen mot mff. Nu gäller den sitna klyschan "en 
match i taget". Allsvenskan är jämn och det gäller att 
jobba hårt för att ta tre poäng.

Svårt som fan att sia om men tror nog att jag hade 
velat köra vidare (innan EM). Hoppas vi tar chansen 
nu och gör det som våra värsta rivaler plus Malmö 
inte klarade av denna omgång. Vi har upplägg. 

5. Vilken spelare tror och hoppas du 
på kommer lysa lite extra nu efter 
uppehållet?

Holmberg, Asoro eller Kujovic. Vi behöver en 
centerforward i bra målform, det har vi saknat lite 
hittills.

Ademi kommer få en bra höst ihop med Elias 
Andersson - Jag kan inte välja där 

Jag hoppas att Asoro ska tända till och bli den 
målslytt vi så väl behöver. Hoppas även att "Chili" ska 
bli jämnare i spelet och bli den stjärna vi vet att han 
kan bli.

Jag tror och hoppas att Chilli börjar panga in fler mål 
och hittar mer rätt med sina passningar. Han skapar 
så mycket, nu är det dags att skörda på riktigt. Målet 
mot Degerfors i träningsmatchen…. Jisses alltså. Ser 
så jäkla enkelt ut. 

6. Dagens motståndare Örebro hade 
en tuff start på säsongen och ligger nu 
sist efter att Häcken tag sin andra 
trepoängare i och med segern mot AIK 
igår. Blir det en tuff match mot ett 
desperat Örebro, eller vad tror ni?

Jag hoppas vi kan undvika underskattning. Precis som vi 
hoppas att uppehållet gynnar oss kan det nog ha varit 
ännu mer lägligt för Örebro med tanke på deras 
prestationer. Lite klyschigt kanske, men inga segrar är 
givna. Det minns vi alltför väl från Degerfors-förlusten. 
Jag hoppas på ett tidigt ledningsmål för att öppna upp 
matchen.

Förra säsongen förlorade vi ju mot Örebro hemma så 
det borde räcka som tändvätska. Tippar 2-0 mål av 
Holmberg o Witry

Tuff match: ja   Desperat Ösk: nej
Det är trots allt 2/3 kvar av säsongen och iom att 
allsvenska är jämnare än någonsin (vilken klyscha!) 
kommer inget lag vara hopplöst sist i tabellen. Dock 
är DIF normalt mycket bättre än Ösk så jag tror att de 
kommer bli tillbakapressade och satsa på snabba 
kontringar. Tror på DIF-seger 2-1, vi brukar ha lätt för 
Ösk (jinx jinx).

Det enda som oroar mig är att ”vi alltid har så lätt mot 
Örebro”, att spelare och fans har vaggats in i någon 
tanke på att detta går att städa av lätt. Vi torkade 
hemma mot Örebro förra året även om det var 
orimligt, så på tå gäller från start. 
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0 0Djurgården - IFK Göteborg
Domare Glenn Nyberg

Matchen i siffror
Bollinnehav 55 - 45
Avslut  14 - 9
...på mål 2 - 2
Hörnor  7 - 3
Gula kort 0 - 2
Offside  6 - 5
Frisparkar 15 - 7

Precisa passningar 397 - 299 
 78% - 73%
 
Förväntat mål sett till chanser
 0,64 - 1,15

Långbollar 89 - 84
Passningar på motståndarens planhalva
 208 - 132
Vunna dueller 60 - 63
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Allsvenskan omg  8
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Djurgården     1,92
 35   Jacob Widell Zetterström (MV) 4,04*
  3   Hjalmar Ekdal  2,80
  5   Elliot Käck  1,60
  6   Rasmus Schüller  59’ 2,04
  7   Magnus Eriksson (K)  2,88
 13   Hampus Finndell  2,68
 14   Edward Chilufya  64’ 2,00
 16   Jesper Löfgren  2,76
 17   Kalle Holmberg  64’ 1,68
 19   Nicklas Bärkroth  83’ 1,84
 23   Aslak Fonn Witry  2,08

Ersättare 
 30  Tommi Vaiho (MV)
 8  Elias Andersson
 9  Haris Radetinac  64’ 2,20
 10  Joel Asoro  64’ 1,84
 12  Emmanuel Banda  59’ 1,88
 18  Isak Hien
 20  Emir Kujovic  83’ 1,79

Tränare
Tomas Lagerlöf/Kim Bergstrand 2,29

Göteborg  2,79 
 1  Ioannis Anestis (MV)
 2  Jesper Tolinsson
 3  Pontus Wernbloom    87’
 5  Alexander Jallow
 11  Kolbeinn Sigþórsson
 14  Gustaf Norlin   70’
 19  August Erlingmark
 22  Tobias Sana (K)
 23  Kevin Yakob
 28  Alhassan Yusuf Abdullahi
 30  Mattias Bjärsmyr 

Ersättare
 12  Ole Söderberg
 17  Marek Hamšík
 20  Simon Thern
 27   Yahya Kalley   70’
 29  Oscar Vilhelmsson
 32  Hannes Lennartsson
 33  Filip Ambroz    87’

Tränare
Roland Nilsson
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Bilder: 
Till vänster, Magnus Eriksson 
UTV: Laget samlas inför avspark
UTH: Banda fick en halvtimmes spel efter inhopp i andra 
halvlek 
Nedan: Rasmus Schüller, en av vårens viktigaste spelare
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Matchhändelser
37’     Bjärsmyr

Halvtid
59’    IN: Banda
  UT: Schüller
64’    IN: Radetinac, Asoro
  UT: Chilufya, Holmberg
70’    IN: Kalley
  UT: Norlin
73’     Wernbloom
83’    IN: Kujovic
  UT: Bärkroth
87’    IN: Ambroz
  UT: Wernbloom
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Örebro SK
Bildades 1908
2021 spelar man sin 53:e säsong i högsta serien
2020: Sjua 
Hemmaarena: Behrn Arena (12 300)
Publikrekord: 12 352 mot Hammarby 13 maj 2018 (Behrn 
Arena), 20 046 mot Degerfors 8 oktober 1961 (Eyravallen)
Tränare Vitor Gazimba (Första matchen)
Bästa placering: Tvåa i Allsvenskan 1994 (Stora Silver)
Bästa målskytt 2021: Deniz
Hümmet, 3 mål

Truppförändningar 2021:
Spelare in: Mergim Krasniqi (Norrby IF), Kevin Walker (Djurgården), Bobby Allain 
(Olympiakos), Taha Ali (Sollentuna FK), Andreas Skovgaard (Heerenveen), Deniz Hüm-
met (IF Elfsborg), Romain Gall (Malmö FF, lån), Anton Ingves (Uppflyttad från  
U-truppen), 

Spelare ut: Albin Granlund (Stal Mielec), Oscar Jansson (IFK Norrköping), Simon Amin 
(Trelleborgs FF), Daniel Björkman (KI), Jake McGuire (North Carolina FC), Helmer An-
dersson (Karlslund), Fabio De Sousa Silva (Dalkurd FF, lån), Isaac Boye (IF Karlstad, lån), 
Robin Book (Jönköpings Södra), Arvid Brorsson (Örgryte IS), Gustav Leijon (lån) 
Sommarfönstret: 
Alfred Ajdarevic (Klubb ej klar), Rasmus Karjalainen (Fortuna Sittard, lån avslutat)

Senaste resultaten - målskyttar Örebro inom parantes
Norrköping-ÖSK (tr) 1-0
ÖSK-Häcken (tr)  0-1
ÖSK-Malmö  1-2 (Hümmet)
Degerfors-ÖSK  3-0
Häcken-ÖSK  2-3 (Mehmeti, Mårtensson, Hümmet)

Senaste laguppställning (4-4-2)
Träningsmatch 24 juni IFK Norrköping - Örebro SK 1-0 (0-0)

B Allain
H Ali, T Juel-Nielsen, A Skovgaard, B Hjertstrand

N Gerzic (K), J Mårtensson, K Walker, D Seger
D Hümmet, R Gall

Byten: Hümmet ut - E Björndahl in (55’), Gall ut - D Collander in (55’),  
A Skovgaard ut - K Wright in (65’), T Juel-Nielsen ut - N Bergmark in (76’),  

N Gerzic ut - J Larsson in (76’), D Seger ut - T Ali in (83’)
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Statistik från tidigare möten mellan Djurgårdens IF och Örebro SK
Djurgårdens siffror först både hemma och borta

I den högsta serien                 
Allsvenskan 90  48  18  24  154-96 

Stadion 26  16   4   6    39-20
Råsunda 12    7   1   4     32-17
Tele2Arena  6  5  0  2 15-8 
                                           
Hemma 45  28  5  11  86-45
Borta 45  20  13  12   68-51

Senaste årens möten
 Hemma  Borta
2020 1-2  3-0
2019 3-0  3-0
2018 2-0  1-1
2017 4-1  4-0
2016 3-2  2-0
2015 2-0  1-0
2014 0-3  1-0

Mästerskapsserien 1991
 2  1  0 1  2-1
Kvalsvenskan 1992
 2  1  0  1   4-4
Svenska Cupen 1970
 1 1 0 0 2-0

I Näst högsta serien
Div II Norra (1982-85)
 8  3  3 2  11-9
DivI Norra (1987)
 2  0  1  1   2-5

BENGT EKSTEDT

Minns ni vår sista hemmamatch innan guldet 
2019. Det var senast vi mötte Örebro inför 
publik på Tele2. 

Örebro inledde säsongen otroligt kämpigt, 
med  visserligen en poäning i premiären mot 
Göteborg hemma men först i femte omgången 
gjorde man sitt första mål, som räckte till lagets 
första trepoängare i mötet med Halmstad. 

Denna första seger följdes upp med ytterligare 
en trepoängare borta mot Häcken när laget 
hämtade upp ett 0-2-underläge till seger med 
3-2. Detta gav kanske en arbetsro tillfälligt men 
sedan blev det inga fler poäng innan uppehållet 
och i och med att Häcken nu vann igår så är 
Örebro nu sist i tabellen med en match mindre 
spelad. 

Sedan vi gick in i EM-uppehållet har det hänt saker, 
främst på tränarsidan. Direkt efter sista matchen 
innan uppehållet meddelades att Axel Kjäll lämnar 
tränarposten efter drygt fyra år och tar rollen som 
“Fotbollschef ”. Som ny tränare presenterades Vitor 
Gazimba den2 juni och därefter meddelades att as-
sisterande tränaren lämnar. 27 juni kom namnet på 

ersättaren, Paul Olausson som närmast kommer från 
Dalkurd i Superettan där han var huvudtränare. 

Gazimba var i ÖSK under 2020 när han var assister-
ande till Axel Kjäll. Kjäll kommenterade i sin nya roll 
till oskfotboll.se så här: “Han [Vitor]  är en progressiv 
tränare som är välutbildad i den portugisiska skolan 
med influenser och taktiska idéer som kommer 
påverka vårt lag på ett tydligt sätt. Han har en kort 
startsträcka i och med sin kännedom om klubben 
och spelarna och besitter dessutom ett starkt självför-
troende i sitt ledarskap med en självklar resultatin-
riktning som är nödvändig för framgång. Hans idéer 
hade en stor del i den utveckling laget hade under 
förra hösten då vi tog flest poäng i Allsvenskan”

I sin senaste träningsmatch spelade laget 4-4-2 och 
vår tidigare kapten Kevin Walker spelade centralt 
hela matchen. Innan har det bara blivit en match 
från start (utbytt) och ett inhopp. Återstår att se om 
Kevin ingår i Vitor Gazimbas planer och om vi får se 
honom mer ikväll

STEFAN ERLANDSSON

En tuff inledning på 2021 
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Malmö FF 10 6 2 2 20-16 4 20
Djurgårdens IF 8 5 2 1 13-6 7 17
IFK Norrköping 9 4 2 3 13-9 4 14
Degerfors IF 9 4 2 3 12-8 4 14
AIK 9 4 2 3 11-10 1 14
Kalmar FF 9 3 5 1 9-8 1 14
IF Elfsborg 9 4 1 4 12-11 1 13
Hammarby IF 9 3 3 3 15-14 1 12
IK Sirius 9 3 3 3 11-14 -3 12
Halmstads BK 9 2 4 3 8-9 -1 10
Mjällby AIF 9 2 4 3 7-9 -2 10
IFK Göteborg 8 1 6 1 8-7 1 9
BK Häcken 9 2 3 4 12-13 -1 9
Östersunds FK 9 2 2 5 12-11 1 8
Varbergs BoIS 9 2 2 5 11-18 -7 8
Örebro SK 8 2 1 5 5-16 -11 7

Tabellen uppdaterad 4 juli
Omgång 8

22 maj AIK - Mjällby AIF 2 - 2
Östersund - IK Sirius FK 3 - 0

23 maj Halmstad - Degerfors IF 0 - 0
Kalmar FF - Hammarby 2 - 1
BK Häcken - Varbergs BoIS FC 3 - 1
Djurgården - IFK Göteborg 0 - 0

24 maj IF Elfsborg - IFK Norrköping FK 1 - 0
 Örebro - Malmö FF 1 - 2

Omgång 13
20 maj Malmö FF - IF Elfsborg 2 - 1
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Omgång 9
3 juli IFK Norrköping FK - Malmö FF 3 - 2

Degerfors IF - Östersund 3 - 1
4 juli BK Häcken - AIK 2 - 1

Varbergs BoIS FC - Kalmar FF 1 - 1
Hammarby - Halmstad 1 - 1
IK Sirius FK - Mjällby AIF 2 - 1

5 juli Djurgården - Örebro
IFK Göteborg - IF Elfsborg

Omgång 11
17 juli Degerfors IF - Malmö FF

IF Elfsborg - Östersund
18 juli IFK Norrköping FK - BK Häcken

Örebro - Hammarby
AIK - Kalmar FF
IFK Göteborg - Mjällby AIF

19 juli Djurgården - IK Sirius FK
Halmstad - Varbergs BoIS FC

Omgång 10
10 juli Malmö FF - IK Sirius FK

AIK - Varbergs BoIS FC
11 juli Hammarby - Degerfors IF

Mjällby AIF - IFK Norrköping FK
IF Elfsborg - Örebro
Östersund - IFK Göteborg

12 juli Halmstad - Djurgården
Kalmar FF - BK Häcken

Skytteliga

3 Witry 6 Adegbenro (NOR)

   Bärkroth    Edvardsen (DEG)

2 Chilufya, Finndell 5 Colak (MFF), Jeremejeff (BKH), Turgott (ÖFK)
    Kuakou (IKS), Antonsson (HBK)

Passningsliga

5 Eriksson 4 Selmani (HIF), Christiansen (MFF), 
2 Bärkroth    Haksabanovic* (NOR), Ylätupa (AIK)
1 Holmberg, Witry, Chilufya 3 J Larsson (IFE), Seger (ÖSK), Ylätupa (AIK)

    Jean Carlos (VAR), Saidi (DEG)

Poängliga

5 Bärkroth 3+2 9 Edvardsen (DEG) 6+3
5 Eriksson 0+5 7 Colak (MFF) 5+2
4 Witry 3+1 6 Adegbenro (NOR)  6+0

Turgott (ÖFK), Jeremejeff (BKH) 5+1

Varningar

2 Witry, Une Larsson 5 Hellborg (SIR)
   Schüller 4 Berggren (BKH)
1 Eriksson, Ekdal, Holmberg   S Larsson (AIK)

Utvisningar (Lag)

0 DIF 1 Östersund
   Varberg BoIS

Varningar (lag)
9 DIF 23 Varbergs BoIS, BK Häcken 
 20 IF Elfsborg, Hammarby IF, Malmö FF

17 Östersund FK, AIK, Degerfors IF
16 IK Sirius
14 Mjällby AIF, IFK Norrköping
13 IFK Göteborg
12 Kalmar FF
10 Örebro SK
9 Halmstads BK

Avstängningar (lag)
0 DIF 5 Varberg 

4 Häcken
3 Östersund, Sirius

 2 Elfsborg, Hammarby, Mjällby, Norrköping
1 Malmö, AIK, Degerfors, Göteborg

Straffar, för (Lag, % som gått i mål)

1 DIF (100%) 3 Häcken (100%)
1 Göteborg, Malmö, Varberg, AIK, Halmstad, 
    Kalmar, Elfsborg (alla 100%), Mjällby (0%)

Straffar, emot (Lag, % som gått i mål)

0 DIF 2 Mjällby, Varberg, Mjällby (alla 100%)
1 Elfsborg, Sirius, Hammarby, Örebro (Alla 100%)

   Halmstad (0%)

Räddningsprocent

76,5% Vasyutin 84,8% Diawara (DEG)

50% Vaiho 78,8% Brolin (MAIF)
100% Zetterström (1 match) 78,0% Jansson (NOR)

Hållit nollan
3 Vasyutin 4 Hägg Johansson (KFF)
1 Zetterström    Anetis (GBG)

3 Janošević (AIK)
   Keita (ÖFK), 

Nyckelpassningar
22 Eriksson 25 Löfqvist (MAIF)
20 Witry 23 Berg (KFF)
11 Chilufya 22 Haksabanovic* (NOR)
En nyckelpassning är en passning som leder till ett avslut på mål.

Bollåtererövringar
66 Schüller 85 Strand (IFE)
63 Witry 77 Ekpolo (BKH)
62 Eriksson 76 Fransson (NOR), Gravius (DEG)

Målrikaste match
Malmö - Hammarby 3-2 (omg 1)
Östersund - Örebro 5-0 (omg 2)
Göteborg - Degerfors 2-3 (omg 3)
Hammarby - Sirius 3-2 (omg 5)
Malmö FF - Varbergs BoIS 3-2 (omg 5)
BK Häcken - Örebro 2-3 (omg 6)
IF Elfsborg - Halmstad 2-3 (omg 7)
Norrköping - Malmö 3-2 (omg 9)

Största seger
Östersund - Örebro 5-0

Avstängda omg 10

Robin Tranberg (VAR) Gula Kort
Jean Carlos De Brito (VAR) Grov utvisning i U21 (avst 2 matcher)
Leo Bengtsson (BKH) Gula Kort
Aimar Sher (HIF) Gula Kort
Marco Lund Nielsen (NOR) Gula Kort
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Skytteliga

3 Witry 6 Adegbenro (NOR)

   Bärkroth    Edvardsen (DEG)

2 Chilufya, Finndell 5 Colak (MFF), Jeremejeff (BKH), Turgott (ÖFK)
    Kuakou (IKS), Antonsson (HBK)

Passningsliga

5 Eriksson 4 Selmani (HIF), Christiansen (MFF), 
2 Bärkroth    Haksabanovic* (NOR), Ylätupa (AIK)
1 Holmberg, Witry, Chilufya 3 J Larsson (IFE), Seger (ÖSK), Ylätupa (AIK)

    Jean Carlos (VAR), Saidi (DEG)

Poängliga

5 Bärkroth 3+2 9 Edvardsen (DEG) 6+3
5 Eriksson 0+5 7 Colak (MFF) 5+2
4 Witry 3+1 6 Adegbenro (NOR)  6+0

Turgott (ÖFK), Jeremejeff (BKH) 5+1

Varningar

2 Witry, Une Larsson 5 Hellborg (SIR)
   Schüller 4 Berggren (BKH)
1 Eriksson, Ekdal, Holmberg   S Larsson (AIK)

Utvisningar (Lag)

0 DIF 1 Östersund
   Varberg BoIS

Varningar (lag)
9 DIF 23 Varbergs BoIS, BK Häcken 
 20 IF Elfsborg, Hammarby IF, Malmö FF

17 Östersund FK, AIK, Degerfors IF
16 IK Sirius
14 Mjällby AIF, IFK Norrköping
13 IFK Göteborg
12 Kalmar FF
10 Örebro SK
9 Halmstads BK

Avstängningar (lag)
0 DIF 5 Varberg 

4 Häcken
3 Östersund, Sirius

 2 Elfsborg, Hammarby, Mjällby, Norrköping
1 Malmö, AIK, Degerfors, Göteborg

Straffar, för (Lag, % som gått i mål)

1 DIF (100%) 3 Häcken (100%)
1 Göteborg, Malmö, Varberg, AIK, Halmstad, 
    Kalmar, Elfsborg (alla 100%), Mjällby (0%)

Straffar, emot (Lag, % som gått i mål)
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1 Elfsborg, Sirius, Hammarby, Örebro (Alla 100%)

   Halmstad (0%)

Räddningsprocent

76,5% Vasyutin 84,8% Diawara (DEG)

50% Vaiho 78,8% Brolin (MAIF)
100% Zetterström (1 match) 78,0% Jansson (NOR)

Hållit nollan
3 Vasyutin 4 Hägg Johansson (KFF)
1 Zetterström    Anetis (GBG)

3 Janošević (AIK)
   Keita (ÖFK), 

Nyckelpassningar
22 Eriksson 25 Löfqvist (MAIF)
20 Witry 23 Berg (KFF)
11 Chilufya 22 Haksabanovic* (NOR)
En nyckelpassning är en passning som leder till ett avslut på mål.

Bollåtererövringar
66 Schüller 85 Strand (IFE)
63 Witry 77 Ekpolo (BKH)
62 Eriksson 76 Fransson (NOR), Gravius (DEG)

Målrikaste match
Malmö - Hammarby 3-2 (omg 1)
Östersund - Örebro 5-0 (omg 2)
Göteborg - Degerfors 2-3 (omg 3)
Hammarby - Sirius 3-2 (omg 5)
Malmö FF - Varbergs BoIS 3-2 (omg 5)
BK Häcken - Örebro 2-3 (omg 6)
IF Elfsborg - Halmstad 2-3 (omg 7)
Norrköping - Malmö 3-2 (omg 9)

Största seger
Östersund - Örebro 5-0

Avstängda omg 10

Robin Tranberg (VAR) Gula Kort
Jean Carlos De Brito (VAR) Grov utvisning i U21 (avst 2 matcher)
Leo Bengtsson (BKH) Gula Kort
Aimar Sher (HIF) Gula Kort
Marco Lund Nielsen (NOR) Gula Kort

Skytteliga

3 Witry 6 Adegbenro (NOR)

   Bärkroth    Edvardsen (DEG)

2 Chilufya, Finndell 5 Colak (MFF), Jeremejeff (BKH), Turgott (ÖFK)
    Kuakou (IKS), Antonsson (HBK)
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2 Bärkroth    Haksabanovic* (NOR), Ylätupa (AIK)
1 Holmberg, Witry, Chilufya 3 J Larsson (IFE), Seger (ÖSK), Ylätupa (AIK)

    Jean Carlos (VAR), Saidi (DEG)
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Turgott (ÖFK), Jeremejeff (BKH) 5+1
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1 Eriksson, Ekdal, Holmberg   S Larsson (AIK)
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 20 IF Elfsborg, Hammarby IF, Malmö FF
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14 Mjällby AIF, IFK Norrköping
13 IFK Göteborg
12 Kalmar FF
10 Örebro SK
9 Halmstads BK
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0 DIF 5 Varberg 

4 Häcken
3 Östersund, Sirius

 2 Elfsborg, Hammarby, Mjällby, Norrköping
1 Malmö, AIK, Degerfors, Göteborg
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    Kalmar, Elfsborg (alla 100%), Mjällby (0%)
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1 Elfsborg, Sirius, Hammarby, Örebro (Alla 100%)
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BK Häcken - Örebro 2-3 (omg 6)
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Form Poäng
Malmö FF f v v v o v 13
Degerfors v o v v f v 13
Djurgården o o v f v v 11
Norrköping v f f o v v 10
Hammarby o o f o v v 9
Mjällby f o o o v v 9
BK Häcken v o v o f o 9
AIK f o v o f v 8
Kalmar FF o v f o o o 7
IF Elfsborg v f f v o f 7
Varberg o f v f f v 7
Halmstad o o v o f o 7
Östersunds FK f v f v f f 6
Örebro f f v v f f 6
IFK Göteborg o o o o o f 5
Sirius v f o f f o 5

Sex senaste
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Malmö FF  1 1   21 11
Djurgården  3 2 2  1 1
Norrköping 1 1   1 4
Degerfors 1 5  1 1
AIK    2 1   4 5
Kalmar FF  2 1 1    3 3
IF Elfsborg 1 1  1  5
Hammarby  1 1 3  5 6
Sirius 1 1     1 7
Halmstad  4 2 2    1 1
Mjällby    4 1   6 4
IFK Göteborg 5 5 6 1 1
BK Häcken 2 3    8 9
Östersunds FK 1 1  3 1
Varberg  1 1 2 8 8
Örebro   2 2   1 3

uppdaterad 4 juli

Form beräknad utifrån de senaste sex matcherna, i alla tävlingsmatcher: Allsvenskan 
och eventuella cupmatcher (efter 90 min, ej förlängning).  
Sviter är endast av matcher i Allsvenskan. Just nu har Kalmar och Malmö levande 
sviter som inleddes 2020. 

St
a
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ikLängsta sviter
Vinster Djurgården 4
Utan förlust Kalmar 6
Oavgjorda Göteborg* 5
Utan vinst Häcken 7
Förluster Örebro, Östersund 3
Hålllit nollan Kalmar 3
Mållösa Örebro 4
Gjort mål Malmö* 21
Släppt in mål Malmö* 11

* levande svit
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AIK 2 3 1 1 1 2 1 4 5 1 5
BK Häcken 2 3 2 7 3 1 8 9 14 16
Degerfors IF 2 5 1 2 2 2 2 3 4 4 16
Djurgården 4 4 2 2 1 2 1 4 3 1 2
Halmstad 1 4 2 5 2 1 1 2 6 4 13
Hammarby 2 4 1 3 1 1 1 5 6 5 13
IF Elfsborg 2 2 1 2 2 1 1 5 2 6 16
IFK Göteborg 1 5 5 6 1 2 1 4 3 4 10
Kalmar FF 2 6 3 3 1 3 1 5 3 4 8
Malmö FF 3 5 1 2 1 10 10 1 6
Mjällby 2 5 3 4 2 2 3 6 4 9 13
Norrköping 3 4 1 3 2 2 1 3 4 2 11
Sirius 2 4 1 5 2 1 5 7 3 12
Varberg 1 2 1 3 2 1 1 8 8 10 15
Örebro 2 2 1 4 3 1 4 2 3 11 16
Östersunds FK 1 3 1 5 4 2 2 3 5 3 14



Ej tillgänglig 
Flagga anger 
landlagsuppdrag

        Skadad/sjuk

avs  Avstängd
X   Inte tillgänglig

Startspelare

Avbytare

SC = Svenska   Cupen

b = Utbytt 
k = Lagkapten
Siffra anger antal mål

siffra anger vem bytet gjordes mot

!     Utlånad men tillgänglig för spel 
*    Utlånad
**  Lämnat klubben

§    Ny spelare
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Datum Motståndare H/B Res Plac Publik BortapublDomare 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 22 23 24 25 26 27 29 30 31 35 21
21 feb IK Brage H 1-0 sc 0 Adam Lagebäck 14 b b b 22 17 b 1 13

28 feb Umeå FC H 7-0 sc 0 Tess Olofsson b 1 b 13 3 b b 3 b 1     17 1 1

06 mar Kalmar FF H 4-1 sc 0 Joakim Östling b 17 b 2 2       b 11 b 8 22

14 mar Östersunds FK H 3-0 sc 0 Glenn Nyberg 17 b 24 1 1       b 1      11 b

04 apr Hammarby IF H 0-1 sc 0 Fredrik Klitte b k 19 b 5 b b 17 13

11 apr IF Elfsborg B 2-0 1 0 Adam Lagebäck k 19 24 1         b 17 b b 14 1 b

18 apr IFK Norrköping H 1-0 1 8 Mohammed Al-Hakim b k 6 19 14 b 17 b b

25 apr Varbergs BoIS B 3-1 1 8 Fredrik Klitte b k 17 19 6 1 b 14 b 1       b 1

03 maj Malmö FF H 3-1 1 8 Bojan Pandzic k 19 14 b b 14 b 2       b 1 13

09 maj Degerfors IF B 0-2 1 8 Mohammed Al-Hakim X k 24 b b 9 b 17 19 b

12 maj Östersunds FK H 2-0 1 8 Viktor Wolf b k 14 17 24 1         b 1      4 b b

16 maj Hammarby IF B 2-2 1 8 Kristoffer Karlsson b k 19 14 1 b b 4 1 b 13 15

23 maj IFK Göteborg H 0-0 2 8 Glenn Nyberg b k 14 17 6 b b b 19

05 jul Örebro SK H 19:00
12 jul Halmstad BK B 19:00
19 jul IK Sirius H 19:00
25 jul Kalmar FF B 15:00

01 aug BK Häcken H 15:00
08 aug AIK H 15:00
15 aug Mjällby AIF B 15:00
23 aug Mjällby AIF H 19:00
29 aug IK Sirius B 15:00
12 sep Hammarby IF H 15:00
19 sep Malmö FF B 17:30
22 sep Degerfors IF H 19:00
26 sep Östersunds FK B 15:00
03 okt AIK B 15:00
16 okt IF Elfsborg H 15:00
23 okt Kalmar FF H 15:00
28 okt IFK Göteborg B 19:00
31 okt Örebro SK B 17:30
06 nov Halmstad BK H 15:00
21 nov IFK Norrköping B
28 nov Varbergs BoIS H
05 dec BK Häcken B

 Statistik Allsvenskan Spelade minuter 0 720 558 630 635 720 70 241 77 2 64 445 613 566 249 583 5 583 39 25 720 221 0 0 0 0 64 0 90 0

Mål 1 1 2 1 1 3 3

 Statistik Svenska Cupen Spelade minuter 0 405 270 310 270 360 101 135 28 224 18 371 427 360 5 366 0 234 56 76 360 307 13 29 135 0 90 0 0 0

Mål 1  6 3 1 2 1



 15  Aleksandr Vasyutin 
 30 Tommi Vaiho   
 35 Jacob Widell Zetterström

 2  Jesper Nyholm    
 3  Hjalmar Ekdal    
 4  Jacob Une Larsson  
 5  Elliot Käck   
 16 Jesper Löfgren  
 18  Isak Hein   
 22  Leo Cornic   
 23  Aslak Witry  
 26  Linus Tagesson   
 27  Melker Jonsson  
 31  Axel Wallenborg 

 6 Rasmus Schüller  
 7 Magnus Eriksson 
 8 Elias Andersson  
 9 Haris Radetinac  
 11  Albion Ademi   
 12  Emmanuel Banda 
 13  Hampus Findell   
 14  Edward Chilufya  
 19  Nicklas Bärkroth  
 24 Curtis Edwards 
 25  Mattias Mitku

 10  Joel Asoro  
 17  Kalle Holmberg  
 20  Emir Kujovic 
 29 Peter McGregor 

 1  Bobby Allain
 30  Mergim Krasniqi

 2  Daniel Björnquist
 3  Kevin Wright
 6  Benjamin Hjertstrand
 14  Michael Almebäck
 15  Niclas Bergmark
 24  Hussein Ali
 27  Andreas Skovgaard

 8  Dennis Collander
 10  Martin Broberg
 12  Jake Larsson
 16  David Seger
 17  Johan Mårtensson
 21  Taha Ali
 25  Nordin Gerzic
 28  Romain Gall
 45  Anton Ingves
 48  Noel Milleskog
 89  Kevin Walker
 99  Deniz Hümmet

 7  Erik Björndahl
 9  Agon Mehmeti
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Kommande matcher
12 juli Halmstad BK - Djurgården omg 10

19 juli Djurgården - IK Sirius omg 11
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Dagens domarteam: Huvuddomare Granit Maqedonci
Assisterande Domare: Per Rehnlund, Johan Thalin, Fjärdedomare: Farouk Nehdi


